
UCHWAŁA NR LVIII/456/2022 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek za odbiór ścieków przez Komunalny Zakład Budżetowy w Czosnowie 
w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2021 r. 
poz. 679 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za odbiór 1 m³ ścieków przez Komunalny Zakład Budżetowy w Czosnowie 
w przypadku wykonywania usługi na rzecz podmiotów niebędących odbiorcą usług w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) dla ścieków: 

1) dowożonych z terenu Gminy Czosnów (od osób fizycznych i gminnych jednostek organizacyjnych) 
w wysokości 9,50 zł, 

2) dowożonych z terenu Gminy Czosnów (od podmiotów gospodarczych) w wysokości 16,00 zł. 

§ 2. 1. Stawki określone w § 1. obowiązują do dnia 31 grudnia 2023 r. 

2. Stawki określone w § 1. są stawkami netto. 

§ 3. Stawki określone w § 1. mogą ulec jednostkowym, odpowiednim podwyższeniom w przypadku 
przekroczenia norm BZT lub CHZT określonych w rozporządzeniu Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 
2006 r. w sprawie realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków wprowadzania 
ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA181667-A20A-48A8-94FC-10789DE65806. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


